



Den Norske Kirke

Kirkelig Fellesnemnd (Askim, Eidsberg, Hobøl, Spydeberg og Trøgstad).

Innkalling til møte i Kirkelig Fellesnemnd

Tid: Tirsdag 11.06.2019 kl 17.00.

Sted: Askim prestegård.

Innkalte: Jan Solberg, Bjørn Solberg, Gunnar Aandstad, Odd Kenneth Sydengen, Truls Magne Melvær, Asbjørn Moen, Marita S. Bjerke, Tormod Lund, Terje Østby, Vidar Sørby, Hilde Borger og konstituert prost Runo Lilleaasen.

Meld eventuelt forfall til prosjektkirkeverge Anne-Grethe Larsen på tlf 99560630 eller på mail anne-grethe.larsen@eidsberg.kommune.no.

Varamedlemmer møter bare etter nærmere innkalling.

Sak 21/19 Godkjenning av innkalling og saksliste.

Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes.

Sak 22/19 Orienteringssaker

- a) Orientering fra prosjektkirkevergen
- b) Orientering fra leder Bjørn Solberg
- c) Regnskapsrapport pr 31. mai

Ev. forslag til vedtak, ut over at sakene tas til orientering, formuleres i møtet.

Sak 23/19 Lokale kirkegårdsvedtekter

Nye lokale kirkegårdsvedtekter må vedtas og sendes til Borg Bispedømme for endelig godkjenning. Vedlagt ligger forslag til nye vedtekter.

Forslag til vedtak: Lokale kirkegårdsvedtekter godkjennes og sendes videre til Borg Bispedømmeråd.

Sak 24/19 Økonomireglement

Økonomireglementet skal legge til rette for en god og forsvarlig økonomiforvaltning i fellesrådet i kommunen.

Partssammensatt utvalg kom med følgende kommentar til dette reglementet: pkt 14 fjernes, pkt 15.2 må utarbeides, det må jobbes videre med rutiner for videre håndtering.

Forslag til vedtak: Økonomireglement vedtas med de endringer som er foreslått fra partssammensatt utvalg.

Sak 25/19 Delegasjonsreglement

Delegasjonsreglement er viktig å få på plass, ikke for at utøving av fullmakt skal fratras fellesrådet dets ansvar og styringsrett, men legge til rette for en optimal organisasjon.

Partssammensatt utvalg kom med følgende kommentar til s 4 i dokumentet pkt 9; bystyret må endres til kommunestyret.

Forslag til vedtak: Delegasjonsreglement vedtas med endring i pkt 9 side 4.

Sak 26/19 Reglement for administrasjonsutvalget

Administrasjonsutvalget har et overordnet ansvar i spørsmål av personalpolitiske karakter.

Partssammensatt utvalg fremmer følgende forslag til antall medlemmer i utvalget; 3 medlemmer på arbeidsgiversiden og 2 medlemmer fra arbeidstakersiden. Merknad til siste side ; avdelingsledere har møterett i saker som berører deres avdeling.

Forslag til vedtak: Reglement for administrasjonsutvalget vedtas med de endringer som er foreslått fra partssammensatt utvalg.

Sak 27/19 Tilsettingsreglement

Tilsettingsreglement gjelder for tilsetting av arbeidstakere i alle hel- og deltidsstillinger hvor Indre Østfold kirkelige fellesråd er arbeidsgiver.

Partssammensatt utvalg henstiller til generell /forenklet utlysning ved vikariater og midlertidige arbeidsforhold på side 2.

Endre tekst i forhold til medlemsskap, ikke at det står evt krav, men at en må være medlem av Den norske kirke.

Forslag til vedtak: Tilsettingsreglement vedtas med de endringer

som er foreslått av partssammensatt utvalg.

Sak 28/19 Arbeidsreglement

Arbeidsreglementet gjelder alle arbeidstakere i Indre Østfold kirkelige fellesråd som har et fast forpliktende arbeidsforhold. Ingen merknader fra partssammensatt til dette.

Forslag til vedtak: Arbeidsreglementet vedtas.

Sak 29/19 Gavereglement

Ansvar i forbindelse med jubileer/gaveoverrekkelser er tillagt fellesrådets daglig ledelse.

Partssammensatt utvalg foreslår at det blir markering ved 25 års tjenestetid verdi 5000 kr. Utvalget påpeker at det må bli nærmeste leder som skal overrekke.

Forslag til vedtak: Gavereglement vedtas med de endringer som partssammensatt utvalg foreslår.

Sak 30/19 Retningslinjer for konflikthåndtering i Indre Østfold kirkelige fellesråd.

Retningslinjene viser saksgang i konflikter mellom tilsatte i Indre Østfold kirkelige fellesråd.

Ingen kommentar fra partssammensatt utvalg.

Forslag til vedtak: Retningslinjer for konflikthåndtering i Indre Østfold kirkelige fellesråd vedtas.

Sak 31/19 Permisjonsreglement

Reglementet gjelder alle arbeidstakere i et fast forpliktende arbeidsforhold der fellesrådet er arbeidsgiver.

Partssammensatt utvalg stilte spm til pkt 2.6 husbygging, pkt 3.1.permisjon med lønn inntil 10 dager og pkt 4.1.permisjon ved overgang til ny stilling.

Forslag til vedtak: Permisjonsreglementet vedtas, og fellesnemnda må ta stilling til disse spm som partssammensatt utvalg stiller.

Sak 32/19 Avgifter fra 1.1.2020

Økonomigruppa startet arbeidet med å fremskaffe en oversikt over hva slags prisnivå det er på de ulike avgiftene som de fem fellesrådene har i dag. Fellesrådene har ulike avgifter og satser, noen har flere avgifter enn andre. Gruppa har jobbet med å forsøke

å komme til en enighet om hva avgiftene skal ligge på i det nye fellesrådet fra 1.1.2020.

Kirkeverge Bjørn Hasselgård har nå slutført dette arbeidet og vedlagt ligger forslag til nye satser på avgifter fra 1.1.2020.

Forslag til vedtak: Kirkelig fellesnemnd vedtar det fremlagte forslaget på avgifter fra 1.1.2020.

Sak 33/19 Kremasjonsavgift

I dag er det slik at Askim kommune betaler utgifter til kremering for sine innbyggere. Det gjør ikke Eidsberg, Hobøl, Spydeberg og Trøgstad.

I tillegg har Askim en egen avtale med Sarpsborg krematorium som gir Askim en mye bedre pris pr. kremering enn de andre kommunene.

Pris pr. kremering er i dag følgende (Sarpsborg krematorium):

Askim kr. 3.570,-. I Askim er det ca. 55 kremeringer pr. år noe som blir kr. 196.350,- pr. år. Øvrige kommuner kr. 6.120,-. I øvrige kommuner er det ca. 115 kremeringer pr. år noe som blir kr. 703.800,- pr. år.

Hvis en tenker seg en pris for alle i den nye kommunen til full pris blir det kr. 1.040.400,- fra Sarpsborg krematorium. Men det kan jo forhandles på pris.

Indre Østfold kommunes fellesnemnd må bestemme seg for hva som gjøres fra 2020. Her kan kirkelig fellesnemnd komme med råd

Forslag til vedtak: Alternativ 1 – Indre Østfold kommune betaler kremering for alle sine innbyggere.

Alternativ 2 – Indre Østfold kommune betaler ikke kremering for sine innbyggere.

Sak 34/19 Ny bankavtale

Indre Østfold kommune jobber nå med å fremskaffe ny bankavtale for den nye kommunen. I den forbindelsen har kommunen tatt med fellesrådet som også må inngå en ny bankavtale. Det er viktig at fellesrådet har samme avtale som kommunen fordi når kommunen fører lønn og regnskap for oss er det mest praktisk.

Forslag til vedtak: Kirkelige fellesnemnd i Indre Østfold ønsker å inngå bankavtale med samme bank som Indre Østfold kommune.

Sak 35/19 IKT plattform


En arbeidsgruppe har arbeidet med hvilken IKT plattform som det nye fellesrådet skal velge. Grappa har hatt møte med ulike aktører, og fått priser osv. 3 av de eksisterende fellesrådene har i dag IKT plattformen til kommunen, IKOMM. I møter med kommunen har dette vært et tema, og det er velvilje til at det nye fellesrådet kan få denne tjenesten via IKOMM.

Forslag til vedtak: Kirkelig fellesnemnd i Indre Østfold vil være tilknyttet kommunens IKT plattform, IKOMM.

Sak 36/19 Eventuelt

Mysen 06.06.2019

Bjørn Solberg
Leder


Anne-Grethe Larsen
Prosjektkirkeverge